Tria ſunt difficilia michi y ignouit;
 quartū q̄ penitus ignoro; Uia aquile in celo id eſt ſub

limitas inuici que circa celestium cōda uolitat uix scit; Oia
bolus et ppter uelocitatē aquila ppter uenemū coluber dī; Uiam
colubri sup petra idest astucie hostis quib; insidiat sup petra
fidei fundatis; Uia nauis in mari idest iniquitatis uia que
p amaras sc̄i undas inmundoy sp̄um flatis; agitataf tanta
subilitate discyrit. ut uix ut nūquā inueniri queat; Et uia
uiri in adoleſcentia; Sicut illa tam callida f̄ ut inueniri ne
queant sic adoleſcens qui uiam ueritatis deserit. difficilis co
gitatu est. quo se p om̄s horas in quod cogitauit uecoris uaga
mente declinet; Talis est et uia mulieris adultere que comedit
et tergit os suū et dicit non sum opata malū; In similitudinē
eoy que memorant mens adultere. semp instabilis est. que
si turpitudinē suā zelare potuerit. negat se aliqd mali ppe

Sicut in domo uisibili.

Trasse;

quecūq; sunt eliminanda ut sūt fetores stercoy ut tele
araneay ut quecūq; possunt offendē oclōs intuentiū. quecūq;
ordinanda ut sunt scamna. scabella. scutelle. et cetera uasa ut
quecūq; utensilia. quecūq; opienda ut est puluis qui extoto nū
quam potest exponi. qui tū herbis boni odoris. ut est menta.
umetis et alijs huiusmodi opiri potest. ita in domo cordis n̄i que
dam sunt eliminanda ut sunt luxuria. supbia. auaricia. et
cetera uicia. que diuinos offendunt. oclōs. ut etiā male intenc
iones. et cogitaciones que diuinā effugant p̄sentiam. quecūq;

ordinanda ut sint uirtutes que nisi tps et loco suo ordinentur
 et exerceantur in uicia uertuntur; Verbi gratia; Ieiunium quod uirtus
 est si ordinate fiat; Si autem contra preceptum uel ad scandalum fratrum
 uertitur in uicium sic uigilie et cetera huiusmodi; Quaedam opienda
 ut fragilitatis nostre debilia; Verbi gratia; Aliqua nimis somno. gule.
 ocio. indulgentia que ista et huiusmodi orationum fragrantia et elemo-
 sinarum instantia. quasi herbis bene oleantibus in conspectu dei regere debentur
 ut domum nostram deus sibi dedicans inhabitare dignetur;

In domo dei id est sancta ecclesia non debent ocio uacare puella eius.
 id est fideles anime; si digiti earum apprehendant fusum; Solent
 femine sinistra tenentes colu fusum tenere in dextra; In colo et
 lana inuoluta est. que filo ducenda et tundo trahatur in fusum;
 Per dextram uitam perpetuam plenam presentiam dei dona accipiunt. opulen-
 tiam uidelicet rerum pacem temporum sospitatem corporum scientiam quoque
 scripturarum celestium preceptiones sacramentorum; Hec et huiusmodi bona cum
 domino largiente percipiunt quasi lanam colo inuolutam in leua gestant;
 At cum ea per amorem celestium subtiliter exercent incipiunt. iam lanam agni
 immaculati de colo in fusum de leua in dextram traiciunt; Digiti
 namque quibus apprehenditur fusum debent ipsam intentionem discretionis.
 qua operantur insinuare. quod nulla corporis nostri membra tam plures sunt
 distincta articulis ac flexibus apta quam digiti; Ut planam possimus
 intelligere exempla innocentie et sanctitatis patrum. que subtili
 consideratione discerpere. in uolam id est stabilem mentis inten-